
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.431.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572,1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17.07.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.403.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.07.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXI/471/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.08.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.405.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08.09.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXII/478/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.414.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.416.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05.10.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.417.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12.10.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXIII/484/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.420.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.424.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 15.11.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXIV/503/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.11.2023 roku   
Zmienionej uchwałą LXXV/505/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 12.12.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.427.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 15.12.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXVI/512/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 roku wprowadza się 
zmiany: 

1. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2023 roku” określonych w załączniku nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7D1F5D-4CBE-4A6F-AEFB-7CAF4DE392C8. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

 
 

Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr OOG.0050.431.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 29.12.2023 r. 
 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 
 
 W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 221 738,75 0,00 6 221 738,75 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 152 658,75 0,00 6 152 658,75 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

701 882,95 0,00 701 882,95 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Posoka 

255 000,00 35 000,00 290 000,00 

      

Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Modła Królewska - 
etap II wraz z budową kolektora 
tłocznego od oczyszczalni 

436 882,95 - 35 000,00 401 882,95 

Razem 15 352 064,58 0,00 15 352 064,58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7D1F5D-4CBE-4A6F-AEFB-7CAF4DE392C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr OOG.0050.431.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 29.12.2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na 2023 rok dokonano zmiany w planie zadań inwestycyjnych. 

 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7D1F5D-4CBE-4A6F-AEFB-7CAF4DE392C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.431.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


